sorum nostrorum, vel aliquibus justiciariis nostris, hseredum

seu successorum nostrorum, de banco, vel itinerantibus, seu

ad placita forestse, seu coram senescallo et marescallo, seu

clerico mercati hospitii nostri, seu hseredum vel successorum

nostrorum, seu coram quibuscumque aliis justiciariis, officia-

riis, seu ministris nostris, hseredum seu successorum nostro-

rum, in misericordiam nostram, seu hseredum vel successorum

nostrorum, incidere ; et de omni alia hujusmodi consuetudine

per totum regnum et potestatem nostra.

Concessimus insuper, auctoritate prsedicta, prsefatis prsepo-

sito et scolaribus, quod nee ipsi nee successores sui fiant de
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csetero taxatores, assessores, sive collectores alicujus taxse,

quotse, seu subsidii, aut quintaedecimse et decimse, sivealterius

taxae, impositionis, aut tallagii cujuscumqiie, nobis, haeredibus

aut successoribus nostris, per communitatem regni nostri

Anglise concedendi ; sed quod ipsi inde totaliter sint quieti

et exonerati. Et similiter, quod nee ipsi nee successores sui

ullo modo per nos, haeredes seu successores nostros, aut alios

quoscumque, fiant seu deputentur collectores alicujus decimse

seu partis decimse, doni, seu contributionis cujuscumque,

nobis, hajredibus aut successoribus nostris, per clerum regni

nostri prsedicti concedendse ; sed inde totaliter exonerentur.

Et quod statim post exhibitionem sive demonstrationem prse-

sentis cartse nostrse, sive irrotulamenti ejusdem, in quibus-

cumque curiis nostris, hseredum et successorum nostrorum,

iidem prsepositus et scolares, et successores sui, occasionibus

prsedictis, seu aliqua earumdem, ulterius minime distrin-

gantur, sed ab eisdem curiis occasione quieti dimittan-

tur. Et quod ipsi de taxationibus, assessionibus et collec-

tionibus hujusmodi omnino exonerentur, et processus qui-

cumque in liac parte fiendus omnino cesset, absque aliquo

brevi nostro superinde prosequendo. Et si contingat, super

homines qomitatuum regni nostri, vel alicujus eorumdem

comitatuum, aut aliorum locorum ipsius regni, seu ipsorum

terras, possessiones, vel bona, aliquas pecuniae summas, pro

munitione et apparatibus hominum ad arma, hobelariorum,

saggitariorum, seu peditum quorumcumque, pro obsequio

nostro, haeredum seu successorum nostrorum, imposterum

eligendorum, et in hujusmodi obsequium ad quascumque

partes et ex quacumque causa mittendorum, vel pro custodia

maritima faciendorum, assideri, vel per ipsos hiis occasionibus